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POKÓJ NA WYNAJEM
pow. całkowita: 57,00 m2,

Lublin, Wieniawa

Cena 1 000 zł

Na wynajem pokój w 3 pokojowym mieszkaniu o powierzchni 57 m2 w dziesięciopiętrowym bloku,
usytuowanym na Wieniawie.
Mieszkanie znajduje się na trzecim piętrze.

Przedmiotem wynajmu jest: 

pokój o powierzchni 18,6 m2 z balkonem 1,2 m2 

oraz części wspólne w mieszkaniu:

kuchnia 6,9 m2
łazienka 2,5 m2
toaleta 1,37 m2
przedpokój z szafami wnękowymi 9 m2

Ogrzewanie z sieci miejskiej.
Ciepła woda z piecyka gazowego.
Cena najmu 1000 zł + dodatkowe opłaty za media według zużycia ( prąd, woda, ogrzewanie, gaz) . 
Kaucja 1000 zł.
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Internet w cenie.

Na wyposażenie kuchni składa się: kuchnia gazowa, pochłaniacz, lodówka.
Pełne wyposażenie pokoju.
Na podłogach panele i terakota.
Pod blokiem mnóstwo ogólnodostępnych miejsc parkingowych ( wjazd na pilota) 
Dodatkowo możliwość wynajęcia zamykanego garażu - 200zł/msc

W pobliżu niezbędna infrastruktura jak: szkoły wyższe ( UMCS, KUL ), sklepy ( Stokrotka, Żabka, Lidl), kościół,
restauracje, ścieżki rowerowe, przystanki MPK, Ogród Saski.
Łatwe połączenie z innymi częściami miasta.

Zapraszam na prezentację,
Krzysztof 880 408 336

Symbol 19/BNK/PW Za co opłaty dodatkowe PRĄD, GAZ, WODA

Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu NIE Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości POKÓJ Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status NIEAKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 03.05.2023 Cena 1 000 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 18 PLN

Kaucja 1 000 PLN Dostępne do wynajmu od 2023-05-01

Minimalny okres wynajmu 12 Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat Lublin

Gmina Lublin Miejscowość Lublin

Kod pocztowy 20-067 Dzielnica - osiedle Wieniawa

Powierzchnia całkowita 57 m² Powierzchnia użytkowa 57 m²

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1977

Standard DOBRY Technika budowy WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Powierzchnia pokoi 18 m²

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 10
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Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości JEST Ilość wind 2

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Wentylacja JEST

Lodówka JEST Pralka JEST

Piecyk gazowy JEST Kuchnia gazowa JEST

Osiedle zamknięte JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Garaż JEST Typ garażu WOLNOSTOJĄCY

Miejsc garażowych 1 Typ parkingu ASFALTOWY

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Osobne WC JEST

Krzysztof Szkutnik 880408336
kszkutnik@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


